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107 allée François Mitterand, 76100 ROUEN
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Date : 11/06/2025

n° 003 - T3

Nota: ce plan est susceptible d'être légèrement modifié en fonction des nécessités techniques de la réalisation en ce qui concerne les dimensions libres et les équipements. Les retombées, soffites, canalisations et radiateurs ne sont pas figurés.

Maître d'ouvrage :
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Surfaces habitables en m²

Niveau RDC

Pierre de Seine 
SNC Reverso Mathilde

Résidence 
Reverso Mathilde

16 places
12 places

504

52
9

26
65

40
5

36
05

343156

301

17
2

VR

VR

VR

VR

Séjour
S: 26,12 m2

Entrée
S: 9,18 m2

Suite 2
S: 16,13 m2

Suite 1
S: 15,65 m2

WC
S: 1,82 m2

18 H x 0,17

17 G x 0,28

1 2

3

4

5

6

7

8

9

10

111213

14

15

16

17

18

T3

Espace vert

003

003

003

003

003

Entrée

Séjour

Suite 1

Suite 2

WC

9,18

26,12

15,65

16,13

1,82

68,90 m²

16 places
16 places

12 places

504

52
9

26
65

40
5

36
05

343156

301

17
2

380

20
0

VR

VR

VR

VR

Séjour
S: 26,12 m2

Entrée
S: 9,18 m2

Suite 2
S: 16,13 m2

Suite 1
S: 15,65 m2

WC
S: 1,82 m2

Terrasse
S: 7,60 m2

1 301

75
15

99
9

348

28
6

Jardin
S: 9,95 m2

Jardin
S: 182,85 m2

0 1 2 3 4 5

0 1 2 3 4 5

Espace vert
003

003

Jardin

Terrasse

192,80

7,60

200,40 m²

N

Plan du jardin privatif Plan du Logement

Espaces extérieurs en m²


	RDC 003 - T3

